
Dale un toque

a tu plato

NUEVO

25' 25'

Ataditos de pollo con jamón
Sabrosos y suaves ataditos de muslo de pollo, 
cocidos al horno y rellenos de sabroso jamón 
cocido, atados a mano.

(€ 28,43 / kg - € 3,32 / ud.)

5298	  6 uds. = 700 g  € 19,90
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Nuggets de pollo 
"Supreme"
¡Más que un simple 
nugget! Con filete 
de solomillo de 
pollo suavemente 
condimentado, 
con un empanado 
clásico. Perfecto para 
ofrecer a tu familia la 
mejor calidad.

(€ 20,67 / kg)
20 - 46 uds. = 750 g

8351 	   € 15,50

Alitas de pollo mediterráneas
Alitas crujientes con sabor mediterráneo con toque a hierbas 
aromáticas. Acompáñalas con patatas de nuestro surtido y 
disfruta.

5382	 (€ 16,53 / kg) 750 g  € 12,40

Arroz seis delicias
Disfruta de una receta ligera y deliciosa como plato principal: 
arroz blanco, guisantes, zanahorias, jamón cocido, gambas y 
tortilla francesa. Porcionable.

8711	 1 kg € 8,30

Mini tortillitas de Patatas
Mini tortillitas de patatas 
crujientes con sabor casero. Ideal 
para acompañar tus platos y fácil 
de preparar en horno. ¡Descubre 
el mundo mágico de la patata!

(€ 9,83 / kg - € 0,49 / ud.)
12 uds. = 600 g

5669	 € 5,90
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NUEVO

Hojaldre con jamón y 
queso
Delicioso hojaldre en forma 
redonda con un rico relleno 
elaborado con jamón 
cocido, Ricotta, Mozzarella y 
sabroso queso Fontal. 

(€ 23,00 / kg)

19180 	 500 g  € 11,50

Pizza Espinacas & 
Queso fresco
Pizza con masa madre, 
espinacas, Mozarella, 
Provolone, queso fresco y 
cebolla morada.

(€ 18,89 / kg - € 6,80 / ud.)
2 uds. = 720 g

1773	 € 13,60

Pizza Provolone - 
Mozzarella
Pizza ligera y saludable 
con masa madre fresca y 
base crujiente, con queso 
Provolone y Mozzarella.

(€ 18,89 / kg - € 6,80 / ud.)
2 uds. = 720 g

1771	  € 13,60

Canelones caseros
Como los de la abuela, 
preparados con los mejores 
ingredientes de ternera, cerdo 
y ave, salsa bechamel y queso 
para fundir. ¡Irresistibles!

(€ 13,27 / kg)

8177	  550 g € 7,30



Momento
dulce

NUEVO

Merengue con 
caramelo salado
Delicioso semifrío 
con un apetitoso 
corazón de caramelo 
salado, sobre una 
crujiente base de 
merengue, todo 
ello generosamente 
decorado con migas 
de galleta. Un postre 
verdaderamente 
especial, listo para 
conquistarte nada más 
sacarlo del congelador.

(€ 36,15 / kg)

5839 	 260 g  € 9,40

Crisp & Pix 
Bombones crujientes de doble 
cobertura de chocolate con leche 
y cereales, rellenos de vainilla. 

(€ 30,52 / l)
26 - 30 uds. = 308 ml

8054	  € 9,40

Choco Bon
Delicioso helado de stracciatella con galleta 
tierna y cobertura crujiente de cacao y 
avellanas. ¡Texturas irresistibles que te harán 
repetir!

(€ 9,79 / l - € 1,18 / ud.)
5050	 8 uds. = 960 ml  € 9,40

Vainilla Bourbon
Cremosísimo y con 
auténtica Vainilla Bourbon 
originaria de Madagascar, 
que aporta un sabor 
realmente inconfundible.

(€ 6,27 / l - € 0,31 / bola)
aprox. 30 bolas = 1500 ml

11070	 € 9,40
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PRÓXIMA VISITA

15'

DE-063-037

Sin gluten

Selección NO CONGELADOS

El Alquero te trae, desde el Valle de Los 
Pedroches (Córdoba) hasta tu mesa, este Jamón 
y Paleta de Cebo de Campo de 50% raza ibérica 
para que disfrutes de una verdadera exquisitez.

Como recién cortado, llega "emplatado" para 
colocar encima de la mesa y disfrutar.

8634 Café MiM
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Origen y 
       calidad

8614 Jamón de cebo de campo

8615 Paleta de cebo de cam
po

15647 Anchoas del Cantábrico  

en Aceite de Oliva 

1000
5    Panecillos estilo rústico

(€ 104,00 / kg) 100 g  € 10,40

(€ 94,00 / kg) 100 g  € 9,40

(€ 104,00 / kg) aprox. 8 uds. = 50 g  € 5,20

€ 20,63 / kg - € 1,65 / ud.) 6 uds. = 480 g  € 9,90 (€ 13,87 / l) 750 ml € 10,40 (€ 41,60 / kg) 250 ml € 10,40

Producto ultracongelado

8917 C
erveza belga Sam

brée - Edició
n

 Especial



todo para disfrutar
Cero desperdicio

NUEVO

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 
900 87 87 77. Además, síguenos y entra en  

www.bofrost.es para estar al día

5' 4'

Origen y 
       calidad

8614 Jamón de cebo de campo
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Calamar troceado
Sabrosos trozos de calamar 
patagónico sin vísceras, con piel, 
perfectos para tus guisos favoritos, 
cocidos o a la sartén con un
toque de sal. Un sabor sorprendente.

17471	 (€ 28,75 / kg) 400 g  € 11,50


